ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологи(мальчики) 26 октября 2022 г.

Присутствовали:    ̂
Ф .И .О .

(полностью )
М есто работы Д олж ность Ученая

степень
П редседатель жюри Н икулина О ксан а В ладим ировна М БО У  С Ш  №  9 завуч

<■
М аксим ова Т атьяна И вановна т М БО У  С Ш  №  9 учитель

Загоскина Галина А лф еевна М БО У  С Ш №  9 учитель

№
п\п

Ф амилия, имя, отчество
ученика (полностью )

™ ----- —\  4W V  — 41»

дата
рож дения класс В сего баллов место

1 Миронов Артём Андреевич 28.12.2005 И 97 победитель
2 Ятин Илья Алексеевич 24.06.2005 И 80 призёр
3 Бурцев Александр

Владимирович.
29.09.2005 11 80 призёр

4 П апахчан^\ртём
Н иколаевич

25.09.2005 11 35 участник

5 Колесников Егор Ю рьевич 25.05.2009 11 35 участник
6 Терентьев Д енис Сергеевич 06.06.2007 И 34 участник
7 Х одаков Н икита

Константинович
17.03.2006 11 32 участник

8 Ткачёв Я рославЕвгеньевич 21.12.2006 10 80 победитель
9 Ц ыхун А рсений П авлович 22.09.2006 10 78 призёр
10 Шляхтин Никита

Алексеевич
06.07.2006 10 78 призёр

11
М анита Дмитрий
А лександрович

19.09.2006 10 40 участник

12 Ряполов Ярослав Андреевич 29.09.2006 10 18 участник
13 Ржанов Даниил

Игоревич
26.04.2006 10 18 участник

14 Журбенко Кирилл
Г еннадиевич

09.06.2005 10 16 участник

15 М анита Дмитрий
А лександрович

19.09.2006 10 16 участник

16 К онрад В ладислав
Викторович

10.09.2005 10 10 участник

17 Куликов Герман
В икторович

15.02.2006 10 9 участник

18 П риходько М ихаил
Олегович

30.05.2006 10 9 участник

19 Титов А ндрей Ф едорович 09.12.2005 10 8 участник
20 Христенко Антон

А лександрович
28.09.2006 10 6 участник

21 Кузьмичёв Артемий
Александрович

25.05.2007 9 82 победитель

22 Крушиневский
Иван
Андреевич

30.01.2008 9 82 призёр

23 | Лямцев Даниил Денисович 17.07.2007 9 80 призёр

24 Павлов Никита Сергеевич 28.09.2007 9 79 призёр
25 Головин Даниил Денисович 06.06.2007 9 78 призёр
26 Колонтаенко Максим

Валерьвич
23.07.2007 9 31 участник

27 Куприенко Егор Николаевич 18.07.2007 9 30 участник

28
Шутенко Степан Геннадьевич 07.02.2008 9 18 участник

29 Михайлов Герман Павлович 27.04.2007 9 10 участник
30 Мацко Лев Александрович 07.11.2007 9 10 победитель
31 Сильченко Максим

Витальевич
Г

26.10.2007 т9 9 призёр

32 Грузинов Даниил Эдуардович 04.08.2007 9 8 участник
33 Зыгмант Олег Павлович 27.02.2008 9 8 участник
34 П етиков М ихаил

К онстантинович
15.10.2007 9 8 участник

35 Валуйских Евгений
Вячеславовна

11.10.2007 9 7 участник

36 Лосев Илья Витальевич 07.09.2007 9 7 участник
37 Проскуряков Сергей Иванович 15.01.2008 9 6 участник

38 Некрасов Дмитрий Сергеевич 14.08.2008 9 5 участник
39 Партола Александр

Валерьевич
30.12.2007 9 5 участник

40 Гордейко Вячеслав
Дмитриевич

04.03.2007 9 4 участник

41 Орлов Евгений Николаевич 09.04.2009 8 68 победитель
42 Маликов Дмитрий Эдуардович 10.07.2008 8 65 призер
43 Колесников Максим

Михайлович
23.12.2008 8 20 участник

44 Кольцов Семён Андреевич 15,05.2008 8 15 участник
45 Крумка Назар Михайлович 01.01.2009 8 10 участник
46 Пальчиков Максим Семенович 13Л0.2008 8 8 участник
47 Суханов Матвей Егорович 19.01.2009 8 8 участник
48 Эргерт Герман Евгеньевич 07.08.2008 8 5 участник
49 Ченцов Руслан Николаевич 30.07.2009 7 10 участник
50 Чухланцев Никита

Дмитриевич
10.11.2009 7 10 участник

51 Пивоваров Матвей
Николаевич

20.08.2009 7 8 участник

52 Кузиков Руслан Алексеевич 04.03.2009 7 8 участник
53 Гуцяев Дмитрий Антонович 17.02.2010 6 5 участник
54 Е ф им ов Ростислав

Дмитриевич
28.03.2010 6 4 участник

55 Иванков Роман
Александрович

03.05.2010 6 4 участник

56 Ильин Артем Олегович 24.08.2010 6 0 участник
57 Маликов Егор Иванович 14.01.2011 6 0 участник

Подписи:
Никулина О.А.

Максимова Т.И.

Загоскина Г.А.